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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Група А

Дата 26.09.2021 Време 17 : 30 Место Скопје Сала Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Драчево од Скопје Капацитет на сала 500 20 9
ЕКИПА Б РК Шампион од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црни Екипна казна Играч Време 32 18

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 25:41 4 Ристовски Бобан 2403 37 1 0 1 31 16
Т2 5 Димовски Александар 2401 5 1 1 1 32 16
Т3 6 Дабевски Филип 2409 6 17 24 25 30 34 47 7 2 1 32 17

7 М 7 Атанасовски Марио 2407 15 17 2 3 1 32 18
Досу. 3 8 Стојановски Никита 2418 0 3 2
Реал. 0 9 Вујиќ Марко 2402 0 4 2

10 Јаховиќ Едис 2406 45 50 52 3 4 3
11 Ангелов Иван 2415 8 14 22 30 4 5 3
15 Андовски Бобан 2411 9 12 13 27 31 40 6 6 13:31 6 3
21 Матовски Димитар 2413 11 19 23 29 4 6 4
29 Јорданов Андреј 2419 40 1 7 4
31 Петковски Димитар 2408 36 43 57 3 58:00 8 4
16 Ангеловски Борче 2410 0 9 4
12 Кизиќ Никола 2416 0 9 5
1 Христов Филип 2417 0 10 5

11 5
А Велимир Настески 5098

32

22 11 6
Б Панев Игор 5100 11 7
Ц Филиповски Тодор 2485 12 7

Забелешка Д Зелениковски Владимир 2488 13 7

  ДА
7 М

Мин 18 27 33 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 15 5 6 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес Жолти Екипна казна Играч Време 15 8
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 16 8
Т1 09:14 3 Буневски Петар 2517 41 1 17 8
Т2 36:48 17 Мојсовски Горасд 2356 12 22 45 3 12 18 8
Т3 6 Велјановски Александар 2363 19 51 53 3 55:41 56:05 19 8

7 М 9 Мирчески Ангел 2367 8 1 56:27 20 8
Досу. 0 10 Манојлоски Кристијан 2357 0 20 9
Реал. 0 13 Дебрешлиоски Бобан 2366 3 35 2 28:22 40:52 51:57 51:57 21 9

14 Сибиновски Христијан 2372 15 30 58 58 4 16 22:55 22 9
18 Кочаров Михаил 2516 0 26:05 22 10
16 Сотировски Филип 2361 0 23 10
21 Иванов Антонио 2355 0 24 10
22 Мајстороски Мартин 2368 10 18 42 3 18:09 25 10
5 Трајковски Милан 2352 0 58:18 26 10
8 Миловановиќ Бојан 2371 46 1 26 11

26 12
27 12
27 13

А Чивлачки Слободан 5068

18

28 13
Б 28 14
Ц 29 14

Забелешка Д 30 14

 ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 30 15

 НЕ Игр 31 15

Дежурен лекар Владимир Зелениковски Скопје Судија А Лејла Јашар
Записничар Моника Ѓорѓиевска Скопје Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време Мартин Денковски Скопје Контролор Митко Ѓорѓиевски


